zrušena; 

II. 

Článek IV. Nájemné odst. 1. nájemní smlouvy se mění takto: 

1. S ohledem na změnu doby pronájmu (nerealizace II. etapy) a sazbu sjednaného nájemného                  

15,- Kč/m2/rok, se snižuje cena pronájmu o 39.690,- Kč (slovy třicet devět tisíc šest set 

devadesát korun českých) na celkových 13.230,- Kč.  

2. Vzhledem k tomu, že nájemce zaplatil pronajímateli nájemné dle nájemní smlouvy v plné výši 

(tj. částku 52.920,- Kč), bude mu přeplatek ve výši 39.690,- Kč, (slovy třicet devět tisíc šest 

set devadesát korun českých) vrácen. 

III. 

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

IV. 

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech o dvou stranách textu. 

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona